

SMLOUVA O DÍLO

Jednoduché stavební práce

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:	Město Písek
se sídlem:	Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek
zastoupený:	JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou
IČO:	00249998
DIČ:	CZ00249998
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	127271/0100
Zástupce ve věcech technických:	xxx, kontakt: xxx
	xxx, kontakt: xxx

a

Zhotovitel:	Linhart spol. s r.o.
se sídlem:	Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
zastoupený:	Miroslavem Linhartem, jednatelem
IČO:	47052121
DIČ:	CZ47052121
Bankovní spojení:	MONETA Money Bank a.s.
Číslo účtu:	1652606504/0600
Zástupce ve věcech technických:	xxx, kontakt: xxx
	xxx, kontakt: xxx

Registrační údaje (zápis v obchodním či v živnostenském rejstříku): MS v Praze, oddíl C, vložka 14513

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen "**smlouva**")

1 Úvodní ustanovení

- 1.1 Touto smlouvou o dílo se zhotovitel na základě výsledků výběrového řízení u veřejné zakázky malého rozsahu zadávané pod názvem „Basketbalové hřiště v areálu ZŠ J. K. Tyla“ zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení dohodnuté ceny za jeho provedení, za předpokladu dodržení všech podmínek výslovně v této smlouvě sjednaných.
- 1.2 Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že je stavební společností s dobrou pověstí a že disponuje dostatečným technickým a výrobním potenciálem a prostředky, včetně finančních prostředků, nezbytnými k provedení předmětu plnění této smlouvy, v rozsahu, kvalitě a termínu touto smlouvou dohodnutých.
- 1.3 Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky na plnou úhradu ceny díla.

2 Předmět díla

- 2.1 Název stavby: Basketbalové hřiště v areálu ZŠ J. K. Tyla
Místo stavby: město Písek, Tylova 2391, parcelní číslo pozemku: 1796/1, katastrální území: Písek [720755]
- 2.2 Předmětem díla se rozumí provedení všech prací a činností nezbytných pro kompletní dokončení výše uvedené stavby v celém rozsahu zadání. Součástí plnění smlouvy je zajištění všech potřebných dokladů pro řádné provedení díla.

- 2.3 Podrobná specifikace obsahu díla je obsažena v technické specifikaci předmětu plnění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb.
- 2.4 Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je cenová nabídka zhotovitele ze dne 23.5.2023, která je přílohou této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že dílo podle této smlouvy provede v dohodnuté lhůtě a za dohodnutou cenu dle cenové nabídky zpracované oceněním soupisu prací a výkazu výměr.
- 2.5 Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a obsahem díla, zejména s technickými informacemi ohledně předmětu plnění obsaženými ve výzvě pro podání nabídky a se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, a že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání, a že provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými. Zhotovitel neshledal žádné překážky, které by bránily zahájení provedení díla a jeho řádného dokončení dle této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že si předané technické informace a předaný výkaz výměr podrobně prostudoval a prohlašuje, že předané informace a rozpočet výkaz výměr považuje za dostatečně určité a srozumitelné, a že podle nich lze dílo realizovat.
- 2.6 Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavků objednatele, uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě, ve kterém dohodnou úpravu ceny a termínu předání díla.

3 Termíny plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje provést a předat sjednané dílo v těchto termínech:

Předání a převzetí staveniště: do 7 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy

Předání a převzetí dokončeného díla: do 11 týdnů ode dne předání a převzetí staveniště

Vyklizení staveniště: do 7 dnů ode dne předání a převzetí dokončeného díla

- 3.2 Nezahájí-li zhotovitel z důvodů stojících na jeho straně práce na provádění díla do 7 dnů po převzetí staveniště, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na případnou náhradu škody způsobenou mu nerealizací díla zhotovitelem.
- 3.3 Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků a předvedením způsobilosti sloužit svému účelu, o čemž se pořídí písemný protokol, který podepíše objednatel a zhotovitel. Tento protokol, v němž objednatel výslovně prohlásí, že dílo přijímá, je rozhodující skutečností pro splnění termínu dokončení díla.
- 3.4 Termín dokončení díla stanovený v odst. 3.1 tohoto článku smlouvy o dílo může být prodloužen z důvodů:
- nezahájení plnění, přerušení nebo zastavení provádění díla zaviněné nebo vyvolané objednatelem. V tomto případě se prodlužují termíny o dobu prodloužení objednatele, popř. o dobu přerušení nebo zastavení stavby.
 - vlivu nepříznivých klimatických podmínek. Za nepříznivé klimatické podmínky považují smluvní strany zejména stav, kdy teplota klesne pod minimální hodnotu, za které ještě lze dle norem vykonávat konkrétní práce k provádění díla.

4 Cena díla

- 4.1 Nabídková cena je uvedena jako nejvýše přípustná a je platná do doby celkového dokončení a předání díla. Cena díla činí podle předané nabídky jejíž součástí je oceněný rozpočet/výkaz výměr, která je nedílnou součástí této smlouvy:

1 149 923,80 Kč bez DPH

(slovy jedenmilionstočtyřicetdevěttisícdevětsetdvacet tři korun českých osmdesát haléřů) bez DPH.

K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, tj. daňové doklady (faktury) budou zhotovitelem vystaveny podle ustanovení § 92a odst. 2 zákona o dani z přidané hodnoty a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel).

- 4.2 V předchozím bodu tohoto článku se uvedená cena díla sjednává v souladu s ustanovením § 2620 občanského zákoníku jako cena pevná a nepřekročitelná, platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení a předání, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na realizaci díla včetně dopadů změn cenové úrovně až do skutečného data předání tohoto díla a nepřevyšující nabídkovou cenu zhotovitele, tj. cenu bez DPH, s níž se podle podmínek výběrového řízení ucházel o danou veřejnou zakázku malého rozsahu.
- 4.3 Zhotoviteli nebude objednatel poskytována žádná záloha.
- 4.4 Změna ceny, ať zvýšení či snížení, je možná jen tehdy, dojde-li, a to pouze z požadavku objednatele, ke změně předmětu díla. Za změnu předmětu díla se v tomto směru považuje taková změna, při které dojde ke zvýšení nebo snížení objemových či plošných jednotek oproti cenové nabídce, anebo ke změně standardu a technického řešení. Pro ocenění případných víceprací či méněprací je stanoven tento závazný způsob oceňování:
- a) prioritně bude vycházeno z jednotkových cen z oceněných soupisů stavebních prací, dodávek a služeb, jež zhotovitel uvedl v poptávkovém/výběrovém řízení a které tvoří přílohu této smlouvy,
 - b) tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky zhotovitele, budou pro stanovení těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS PRAHA a. s., event. RTS a. s. platných pro příslušný rok provádění díla, a to v cenové úrovni platné v době realizace víceprací či méněprací
 - c) pokud ceníky ÚRS, a.s., Praha nebo RTS a.s. Brno tuto cenu rovněž neobsahují, bude zhotovitelem navržena jednotková cena ve výši obvyklé v době provádění díla (tuto cenu je však zhotovitel povinen objednateli na jeho žádost prokázat).

5 Platební podmínky

- 5.1 Faktura (daňový doklad) bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat skutečnosti uvedené v § 435 občanského zákoníku. Každá faktura musí dále obsahovat identifikátor veřejné zakázky: P23V00244342.
- Objednatel preferuje přijímat faktury v elektronické podobě, nejlépe ve formátu ISDOC, zaslané buď do datové schránky nebo e-mailem na e-podatelna@mupisek.cz.
- 5.2 Součástí faktury bude soupis provedených prací odsouhlasený a potvrzený k tomu určenými zástupci objednatele, osobou vykonávající technický dozor stavebníka (bude-li určena) a zhotovitele. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla. Je-li dílo přejímáno po částech, vzniká právo na zaplacení ceny za každou část při jejím provedení.
- 5.3 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.
- 5.4 Splatnost faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.
- 5.5 Smluvní strany berou na vědomí, že zaplacením se rozumí odepsání dlužné částky z účtu objednatele.
- 5.6 Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

6 Jakost a záruka

- 6.1 Zhotovitel poskytuje na veškeré provedené práce záruku za vady i za jakost 60 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem, případně od potvrzení odstranění veškerých vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Uvedená délka záruční doby se nevztahuje na spotřební materiál a výrobky a zařízení, pro které jejich výrobce na základě samostatného záručního listu stanovil kratší záruční lhůtu, avšak s tím, že tato záruční lhůta stanovená výrobcem nesmí být kratší jak 24 měsíců.
- 6.2 Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady řádně užívat.
- 6.3 Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané a obvyklé vlastnosti, a nebude mít vady, avšak za podmínku, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a předpisy.
- 6.4 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel musí uvést své požadavky na způsob odstranění vad.
- 6.5 Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 6.6 S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 3 kalendářních dnů, v případě havárie (neočekávaná náhlá závada, která vylučuje nebo podstatným způsobem ztěžuje užívání díla) do 24 hodin, nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním případě jinak.
- 6.7 Zhotovitel je povinen zjištěné záruční vady odstranit neprodleně, nejdéle však do 30 kalendářních dnů. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednavatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.
- 6.8 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel.
- 6.9 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či vznikem vady.
- 6.10 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jí nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.
- 6.11 Zhotovitel se zavazuje sjednané dílo provést kvalitně, s odbornou péčí a v rozsahu stanoveném technickou specifikací předmětu plnění stanovenou ve výzvě k podání nabídky, při tom je povinen dodržet příslušné technické a technologické normy platné v ČR, vztahující se k prováděnému dílu.
- 6.12 Zhotovitel se zavazuje, že pokud při provádění díla zjistí z titulu své odbornosti, že pro bezchybné provedení díla co do rozsahu a funkčnosti je nezbytné provést další činnosti, které nejsou specifikovány v předmětu plnění díla dle této smlouvy, bude neprodleně informovat objednatele a dohodne s ním písemně dodatek této smlouvy.
- 6.13 Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené jeho stavební činností, činností jeho pracovníků a činností poddodavatelů na zhotoveném díle, na dotčených plochách, inženýrských sítích a cizích zařízeních v prostorách staveniště po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem.

7 Ostatní ujednání

- 7.1 Smluvní strany jsou oprávněny k jednostrannému odstoupení od této smlouvy v případech, že jedna ze smluvních stran neplní podmínky této smlouvy, byla-li na tuto skutečnost upozorněna a nesjednala-li nápravu ani v přiměřené poskytnuté lhůtě.
- 7.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků zhotovitelem) především pokud:
- zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu;
 - zhotovitel používá při provádění díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než požadované;
 - zhotovitel je v podstatném prodlení s prováděním díla, přičemž za podstatné prodlení se považuje doba delší než 15 kalendářních dnů;
 - zhotovitel nedbá pokynů objednatele či jím pověřené osoby ohledně způsobu provádění díla, ani přes písemné upozornění;
 - bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení.
- 7.3 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků objednatelem) především pokud:
- objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl přiměřenou lhůtu k nápravě.
- 7.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.
- 7.5 Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo, pokud dílo nevykazuje vady a nedodělky bránící užívání stavby. O předání díla bude vyhotoven písemný protokol, v němž obě strany uvedou mimo jiné zjištěné vady a nedodělky, jakož i lhůty pro jejich odstranění.
- 7.6 Objednatel není oprávněn odmítnout zahájení přejímacího řízení před sjednanou lhůtou.
- 7.7 Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, uvede do zápisu důvody odmítnutí. Neprovedení dodatečně požadovaných prací, které nebyly smlouveny, nemůže být důvodem pro odmítnutí převzetí díla.
- 7.8 V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek se považuje provedení díla za dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.
- 7.9 Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.
- 7.10 Zhotovitel zodpovídá za dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na staveništi. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a pro zajištění a splnění podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení nebo jiných dokladů týkajících se stavby.
- 7.11 Průběžný odvoz vytěženého a vybouraného materiálu a odpadů zabezpečuje a hradí zhotovitel, včetně poplatku za jeho uložení na řízenou skládku v případě, že nebude písemně dohodnut jiný postup v nakládání s odpady potvrzený oběma smluvními stranami.
- 7.12 Objednatel či jím pověřená osoba je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění.
- 7.13 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání potřebné součinnosti mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla 1 krát týdně.
- 7.14 Zhotovitel se dále zavazuje, že plnění díla dle této smlouvy nepostoupí jinému zhotoviteli bez souhlasu objednatele.
- 7.15 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou

2 000 000 Kč. Tuto pojistnou smlouvu bude zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Kopii pojistné smlouvy předá zhotovitel objednateli ke kontrole nejpozději ke dni zahájení plnění.

8 Smluvní pokuty

- 8.1 Dojde-li ze strany zhotovitele k prodlení ve stanoveném termínu zahájení a v termínu dokončení celého díla /předání díla/, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý započatý den prodlení.
- 8.2 Dojde-li ze strany zhotovitele k odstoupení od této smlouvy a faktickému neprovádění a neprovedení díla do termínu pro dokončení celého díla, uhradí objednateli, nad rámec smluvních pokut z prodlení při zahájení díla, smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč.
- 8.3 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu za prodlení s vyklizením staveniště ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení.
- 8.4 Dojde-li ze strany zhotovitele k prodlení při odstraňování vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení.
- 8.5 Dojde-li ze strany zhotovitele k prodlení při odstraňování reklamované vady, případně vad, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý den prodlení. Nedodrží-li zhotovitel dohodnutý termín odstranění vady v průběhu záruční doby, je objednatel oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele.
- 8.6 Označí-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí-li nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty ve dvojnásobné výši.
- 8.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován.
- 8.8 Objednatel je oprávněn vyúčtované smluvní pokuty započítat na oprávněné pohledávky zhotovitele vůči objednateli.
- 8.9 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od dne doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty druhé straně.
- 8.10 Smluvní strany jsou oprávněny požadovat při porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, vedle smluvní pokuty i plnou náhradu škody, která jim vznikla porušením takové povinnosti.
- 8.11 Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena.

9 Závěrečná ustanovení

- 9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti pak nabývá okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv.
- 9.2 Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.
- 9.3 Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu.
- 9.4 Smluvní strany se tímto dohodly, že tato smlouva, včetně příloh a dodatků, může být zveřejněna na oficiálních internetových stránkách objednatele, s ohledem na dodržení anonymizace osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“).
- 9.5 S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány v souladu s uzavřením a plněním této smlouvy, objednatel nakládá dle nařízení GDPR a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Objednatel dále činí, v souladu s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 zákona, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách města www.mesto-pisek.cz.

- 9.6 Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých povinností přijdou jeho pověřeni zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu nařízení GDPR a zákona, zaváže je k mlčenlivosti a učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil toto obecné nařízení a zákon. Zhotovitel nese plnou odpovědnost a právní důsledky za případné porušení obecného nařízení a zákona z jeho strany. Povinnosti výše uvedené platí jak po dobu plnění předmětu smlouvy, tak i po ukončení smluvního vztahu.
- 9.7 Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Zhotovitel poskytne objednateli textový obsah smlouvy, včetně příloh smlouvy, v otevřeném a strojově čitelném formátu. Smluvní strany prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejím uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.
- 9.8 Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele.
- 9.9 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Písku 7. 6. 2023

Ve Staré Boleslavi 2. 6. 2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
JUDr. Ing. Michal Čapek
starosta

.....
Miroslav Linhart
jednatel

- Smlouva schválena RM dne 25.05.2023 usnesením č. 338/23

Rekapitulace

	<u>Cena bez DPH</u>	<u>DPH</u>	<u>Cena s DPH</u>
ZEMNÍ PRÁCE	19 140,00	4019,40	23 159,40
DEMONTÁŽ UMĚLÉHO POVRCHU	49 564,80	10408,61	59 973,41
KOMUNIKACE POZEMNÍ	753 399,00	158213,79	911 612,79
KONSTRUKCE TESAŘSKÉ	161 220,00	33856,20	195 076,20
KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ - NÁTĚRY	43 050,00	9040,50	52 090,50
DOPLŇUJÍCÍ KONSTRUKCE	109 250,00	22942,50	132 192,50
OSTATNÍ	14 300,00	3003,00	17 303,00
CELKEM	1 149 923,80 Kč	241 484,00 Kč	1 391 407,80 Kč

Písek

1 149 923,80

ZEMNÍ PRÁCE								19 140,00
č.p.	kód	popis	MJ	množství	jenotková cena	cena celkem		
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	55,000	100,00	5 500,00	
		5x11m		55				
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,700	250,00	1 925,00	
		5x11x0,14		7,7				
3	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	7,700	100,00	770,00	
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	7,700	50,00	385,00	
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,200	150,00	1 980,00	
		((5x11)x0,1)+7,7		13,2				

6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	264,000	10,00	2 640,00	
			20x13,2		264			
7	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	23,760	250,00	5 940,00	
			((5x11)x0,1)+7,7)*1,8		23,76			

DEMONTÁŽ UMĚLÉHO POVRCHU 49 564,80

č.p.	kód	popis	MJ	množství	jenotková cena	cena celkem	
8	K	R-položka Demontáž kryt sport. ploch, tartan	m2	576,000	58,00	33 408,00	
				18x32m	576		
				odstranění stávajícího pryžového povrchu			
9	K	997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,336	100,00	633,60	
10	K	997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,336	250,00	1 584,00	
				576x11/1000	6,336		
11	K	997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	126,720	10,00	1 267,20	
				20x6,336	126,72		
12	K	997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	6,336	2 000,00	12 672,00	

KOMUNIKACE POZEMNÍ 753 399,00

č.p.	kód	popis	MJ	množství	jenotková cena	cena celkem	
13	K	629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	576,000	20,00	11 520,00	
14	K	579221226.R Penetrace sfaltových ploch	m2	576,000	50,00	28 800,00	
15	K	579221226 Strojně litý pryžový povrch 1-vrstvý tl 13 mm 2 ostatní barvy s impregnací na asfalt přes 300 m2	m2	576,000	1 045,00	601 920,00	
				18x32m	576		
				na stávající asfaltové vrstvy			
				červená a šedá			
16	K	579291111 Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m	226,000	70,00	15 820,00	
				basketbal			
17	K	R-položka Nástřik loga	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

18	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	55,000	35,00	1 925,00	
			5x11m			55		
19	K	564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	55,000	180,00	9 900,00	
			5x11m			55		
			pod zámkovou dlažbu					
20	K	564710001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	55,000	130,00	7 150,00	
			5x11m			55		
			pod zámkovou dlažbu					
21	K	564201011.R	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	55,000	120,00	6 600,00	
			kladecí vrstva 4/8					
22	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	55,000	400,00	22 000,00	
			5x11m			55		
23	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	10,000	200,00	2 000,00	
24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,000	75,00	2 400,00	
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,920	3 000,00	5 760,00	
			32x0,06			1,92		
26	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	56,650	400,00	22 660,00	
			5x11m			55		
			55*1,03 - 3% rezerva			56,65		
27	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	32,960	150,00	4 944,00	
			32*1,03 - 3% rezerva			32,96		

KONSTRUKCE TESAŘSKÉ							161 220,00
----------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

č.p.	kód	popis	MJ	množství	jenotková cena	cena celkem
------	-----	-------	----	----------	----------------	-------------

28	K	762111811R	Demontáž mantinelu z fošen nebo latí; včetně likvidace	m2	100,000	200,00	20 000,00
----	---	------------	--	----	---------	--------	-----------

			demntáž stávajících fošen mantinelu				
--	--	--	-------------------------------------	--	--	--	--

29	K	348501211	Osazení oplocení z dřevěných prken výšky přes 1 do 2 m	m	100,000	250,00	25 000,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

30	M	60511R07.1	fošna hoblovaná 120x40 mm, délka 2,5 m	m3	4,120	18 500,00	76 220,00
----	---	------------	--	----	-------	-----------	-----------

31	K	783213101	Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	200,000	200,00	40 000,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ - NÁTĚRY							43 050,00
---------------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

č.p.	kód	popis	MJ	množství	jenotková cena	cena celkem
------	-----	-------	----	----------	----------------	-------------

32	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	57,400	250,00	14 350,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

sloupků, branky i basket kce

33		783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	57,400	500,00	28 700,00
----	--	-----------	--	----	--------	--------	-----------

DOPLŇUJÍCÍ KONSTRUKCE							109 250,00
------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

č.p.	kód	popis	MJ	množství	jenotková cena	cena celkem
------	-----	-------	----	----------	----------------	-------------

34	K	R - položka	D+M nová basketbalová deska, obroučka, síťka	ks	2,000	10 500,00	21 000,00
----	---	-------------	--	----	-------	-----------	-----------

35	K	R - položka	D+M nová síť PP 45/45/3 mm zelená, včetně ocelových lanek, napínáků atd.	m2	309,000	250,00	77 250,00
----	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------

((18+32+18+32)x3)x1,03 - 3% rezerva

309

36	K	R - položka	Demontáž basketbalové desky	kpl	2,000	1 000,00	2 000,00
----	---	-------------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------

37	K	R - položka	Demontáž stávající sítě oplocení	m2	300,000	30,00	9 000,00
----	---	-------------	----------------------------------	----	---------	-------	----------

OSTATNÍ							14 300,00
----------------	--	--	--	--	--	--	------------------

č.p.	kód	popis	MJ	množství	jenotková cena	cena celkem
------	-----	-------	----	----------	----------------	-------------

38	K	R-položka	Nástřik barevné vizualizace na povrch, barvy, návrh motivu	kpl	1,000	14 300,00	14 300,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------